080101 2710145 26529614 2666,0035313002353303

Відділ охорони 

здоров"я

080101 2730146 26529614 340,0035313002353303

Відділ охорони 

здоров"я

080300 2272147 26529614 6785,0035311004353303

Відділ охорони 

здоров"я

080300 2730148 26529614 27190,0035311004353303

71755,00Усього :

Усього:   Сімдесят одна тисяча сімсот п'ятдесят п'ять грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)